Załącznik do BF-IL

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O LASACH 

w zakresie przedmiotów 

( 1. objętych opodatkowaniem             ( 2. zwolnionych z opodatkowania

	Lp.
	Położenie nieruchomości

(ulica, numer)
	Przedmiot opodatkowania *
	Nr księgi wieczystej
	Nr obrębu
	Nr działki
	Powierzchnia 

w hektarach 
	Forma władania **
	Podstawa prawna zwolnienia ***

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                  Ogółem powierzchnia
	
	


*
Należy wpisać oznaczenie przedmiotu opodatkowania np. lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków – oznaczenie E.3
**       Należy wpisać odpowiednią formę władania: właściciel, wieczysty użytkownik, posiadacz samoistny, 
          współwłaściciel, posiadacz lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.
***
Wypełnić w przypadku zaznaczenia kwadratu nr 2.







